מידע לגבי התעריפים המתעדכנים מעת לעת ניתן לקבל באתר רשות המים www.water.gov.il</p> <p>מהם תעריפי המים ושירותי הביוב לצריכה שאינה למגורים?</p> <p>חיובי מים</p>
<p>בהתאם לחוק תאגידי מים וביוב, התשס"א – 2001, הקימו הרשויות המקומיות תאגידי מים הפועלים במתכונת החוק. תאגידי המים והביוב מוגדרים על ידי רשויות המס כעוסקים מורשים, ומשכך מחייבים את צרכניהם במס ערך מוסף בשיעורו כחוק. שוברי התשלום שיישלחו אליכם מהווים חשבונית מס לאחר הפירעון (לצרכנים המשלמים באמצעות הוראות קבע, השובר מהווה חשבונית אף לפני מועד חיובו של הצרכן).</p> <p>בחשבון המים והביוב מופיע חיוב של מס ערך מוסף (מע"מ), מדוע?</p> <p>חיובי מים</p>